



カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	
ドリンク	有機栽培オリジナル焙煎珈琲								
	アメリカン珈琲								
	ホット コーヒー	ウイナー珈琲		●					
		カフェオレ		●					
		カプチーノ		●					
		カフェモカ		●					
		キャラメルマキアート		●					
		セレクト珈琲							
		水出しアイス珈琲							
	アイス コーヒー	アイスカフェオレ		●					
		アイスカフェラテ		●					
		アイスカフェモカ		●					
		アイスキャラメルマキアート		●					
		クリーム珈琲(ホイップ)		●					
		クリーム珈琲(ソフトクリーム)		●					
		レモンティー							
	ホット ティー	ダーズリン							
		アールグレイ							
		ローズヒップピーチティー							
		抹茶ラテ		●					
		ロイヤルミルクティー		●					
ハニーブッシュ									
梅こぶ茶									
アイス ティー	有機栽培水出しアイスティー								
	アイスレモンティー								
	アイスロイヤルミルクティー		●						
	アイス抹茶ラテ		●						
ソイ ミルク	豆乳オレ								
	豆乳ラテ								
	抹茶豆乳ラテ								
	豆乳ココア								
アーモンド ミルク	アーモンドミルクカプチーノ								
	アーモンドミルクオレ								
	アーモンドミルクマキアート		●						
	アーモンドミルクココア								
ソフト ドリンク	牛乳		●						
	豆乳								
	アーモンドミルク								
	ミルクココア		●						
	クリームココア		●						
	いちごミルク		●						
	ミックスジュース		●						
ソーダ ドリンク	メロンソーダ								
	クリームソーダ(ソフトクリーム)		●						
	クリームソーダ(パニラアイス)		●						
	コーラ								
	カルピスソーダ		●						
フルーツ ドリンク	辛口ジンジャーエール								
	ブラッドオレンジジュース								
	グレープフルーツジュース								
	マンゴージュース								
	フルーツミックスジュース		●						

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
ドリンク	キャラメルクリームスムージー		●					
	マンゴースムージー		●					
	抹茶スムージー		●					
	ストロベリースムージー		●					
	ミックスジューススムージー		●					

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	
セット	(サービスモーニング) トースト	●	●	●					
	(サービスモーニング) ホットケーキ	●	●	●					
	(サービスモーニング) エッグトースト	●	●	●					
	モーニング	ふわふわちぎりパンセット	●	●	●				
	サラダモーニング (トースト+ゆで卵)	●	●	●					
	サラダモーニング (エッグトースト)	●	●	●					
	サラダモーニング (ホットケーキ)	●	●	●					
	サラダモーニング (ふわふわちぎりパン)	●	●	●					
	舞茸の唐揚げと若鳥の唐揚げボン唐プレート	●	●	●					
	チキングリル南蛮プレート	●	●	●					
	ベーキライスでつくるオムライス (ケチャップ)	●	●	●					
	ベーキライスでつくるオムライス (デミグラスソース)	●	●	●					
	舞茸の唐揚げのヘルシーパワーサラダ自家製バジルドレッシング	●	●	●					
	炙り明太子のお出汁オムライス	●	●	●	●		●		
	スープ			●					
	サラダ	●	●	●					
	オクラの浅漬け		●	●					
	ブロッコリーとお豆10品目サラダ			●					
	きんぴらごぼう			●					
	桜エビとオクラの菊花和え			●	●				
	茨木産小松菜と揚げの煮物			●					
	揚げ茄子とインゲンの和風生姜あんかけ			●					
	ランチ	五目ひじき煮			●				
	高野豆腐と野菜のお煮しめ			●					
	ほうれん草の卵の花柚子風味		●	●					
	オクラ胡麻和え		●	●					
	緑野菜の湯葉あんかけ		●	●	●	●			
ごぼうサラダ	●		●						
菜の花と筍の胡麻和え		●	●						
ねばねばサラダ			●	●	●				
根菜と豆の8品目黒ごまサラダ	●	●	●	●	●				
夏野菜と昆布の和え物			●	●	●				
小松菜ときこの和風煮浸し			●						
いんげん胡麻と切り干し大根ときんぴら			●						
十五穀米ごはん							●		
洋風炊き込みごはん	●	●							

・アレルギー物質使用一覧表・特定原材料7品目について情報を提供しています。

(●は、料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に、工場での製造過程や厨房での調理過程で混入する場合があります。)

・店舗には様々な食材があり、原材料としては使用していないにも関わらず、調理・提供の際にアレルギーが偶然に微量でも混入する可能性があります。

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	
スイーツ	オカブラン	ホイップクリーム	●	●	●				
		ソフトクリーム	●	●	●				
	クレープ	塩バニラクレープ	●	●	●				
		ティラミスクレープ	●	●	●				
		白玉と黒糖クレープ	●	●	●				
		ラム酒クレープ (シナモン)	●	●	●				
		ラム酒クレープ (ココア)	●	●	●				
	バウム	バウムプリュレ	●	●	●				
	フレンチトースト	フレンチトースト	●	●	●				
	かき氷	抹茶のかき氷							
		生桃のかき氷							
		マンゴーのかき氷							
	ケーキ	季節のエンジェル生ショートケーキ	●	●	●				●
		塩キャラメルナッツ生ショートケーキ	●	●	●				●
		季節のルシファー生チョコレートケーキ	●	●	●				●
		ガトーショコラ	●	●	●				
		チーズケーキ	●	●	●				
		フルーツタルト	●	●	●				
		テリーヌ	●	●	●				
		シフォンケーキ (プレーン)	●	●	●				
シフォンケーキ (紅茶)		●	●	●					
シフォンケーキ (ごま)		●	●	●					
ショコラケーキ		●	●	●					
レモンタルト		●	●	●					
アフオガード			●						

※季節により変更致しますので、詳細は各店舗にお問い合わせください。

カテゴリー	メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
フーズ	ライトミール	くるくるフライドポテト	●					
		濃厚たまごのちぎりパン	●	●	●			
		ベーコンレタスのちぎりパン	●	●	●			
		とろーりチーズのちぎりパン		●	●			
		コーンマヨ焼きちぎりパン	●	●	●			
		とろーりカスタードちぎりパン	●	●	●			●
		とろーりチョコレートちぎりパン	●	●	●			●
		ガーリックライスドリア	●	●	●			
		きのこ野菜のグリルデミグラスドリア	●	●	●			
		キムチクリームドリア	●	●	●			
	トースト	バタートースト		●	●			
		小倉トースト		●	●			
		ココアトースト		●	●			
	パスタ	炙り明太子のホワイトソース	●	●	●			
		1日に必要な野菜の1/3がとれるたっぷりレタスのペペロンチーノ	●	●	●			
		炙り明太子のお出しパスタ	●		●			
1日に必要な野菜の1/3がとれる地中海グリル野菜のカポナータ		●	●	●				
	枝豆とトマトのジェノベーゼ	●	●	●				

カテゴリー		メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
フード	サラダ	港屋シーザーサラダ	●	●	●				
		生ハムサラダ			●				
		フレグランスオリーブサラダ	●	●					
	サイド ディッシュ	とりの唐揚げ	●	●	●				
		舞茸の唐揚げ							
		ポテトとブロッコリーのパーニャカウダー	●						
		キャベツのアンチョビ炒め	●						
		エビカッタータルバーガー(フライドポテト付き)	●	●	●	●	●		
		メンチカツデミグラスバーガー(フライドポテト付き)	●	●	●				
		チョコレート		●					
	トッピング	カスタード	●	●	●				
		ソフトクリーム		●					
		ホイップクリーム		●					
		マーガリン		●					
		焦がしレクランブル	●	●	●				●
塩バニラアイス			●						
バニラアイス			●						

カテゴリー		メニュー名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
アルコール	ビール	生ビール			●				
		赤ワイン							
	ワイン	白ワイン							
		スパークリングワイン							
	カクテル	生カシスオレンジ							
		生ファジーネーブル							
		生キウイペアグレープフルーツ							
		港屋カシスティー							
		エスプレッソカルアミルク		●					